
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 

Il responsabile del procedimento: Cernuto Antonino  -  tel. 090/698307 -  email: antonino.cernuto.me@istruzione; 
 Il responsabile dell’istruttoria: Fazio Benedetto – tel. 0906983241 – e .mail: benedetto.fazio@istruzione.it;  

 Il responsabile dell’istruttoria: Scilipoti Giuseppe – tel. 090/698252 -  email: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Gentile Patti Fabio – tel. 090/698235 -  email: fabio.gentilepatti@istruzione.it 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  
PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I 

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria 

Dimensionamento Rete Scolastica 

                                                                                                                    

LA DIRIGENTE 
 

VISTO  Il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e 
ATA per l’a. s. 2020/21 del 08/07/2020; 

VISTA  l’ipotesi di contratto regionale sulle utilizzazioni del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 
scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 del 08/07/2019; 

VISTA  la nota di questo ufficio prot.  n 15908 del 21/09/2020 con la quale si chiedeva la disponibilità ,agli 
assistenti amministrativi , alla sostituzione del  DSGA per l’a.s 2020/21; 

VISTO  il verbale d’intesa sottoscritto tra l’Amministrazione e le OO.SS. di comparto prot. 28879 del 
21/09/2020; 

PRESO ATTO delle istanze pervenute e relative preferenze;   
 

DISPONE 
 

l’assegnazione delle sedi  per Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, per l’anno scolastico 2020/21 nelle 
scuole sottoindicate della provincia di Messina,  ai seguenti Assistenti Amministrativi: 
 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

SEDE DI TITOLARITA’ SEDE ASSEGNATA 

NICOLOSI MARIA 06/08/1963 IC ”OTTAVIO GRAVINA DE 
CRUYLLAS” DI RAMACCA(CT) 

I.C. GIARDINI NAXOS 

VIZZARI MARIA LUISA 17/05/1974 I.C. SANT’EUFEMIA-SINOPOLI-
MELICUCCA’(RC) 

I.C. CANNIZZARO GALATTI 
MESSINA 

MASTRANDREA ANITA 13/01/1973 C.T CEFALU’ I.C. SANTO STEFANO DI 
CAMASTRA 

 

All’atto dell’assunzione il Dirigente scolastico deve sottoporre il contratto individuale di lavoro a tempo determinato 
per la sottoscrizione. 

 
 
      La Dirigente 
    Ornella Riccio 

Agli Assistenti Amministrativi interessati  

Ai Dirigenti Scolastici  

All’USR per la Sicilia  
Alle OO.SS della scuola  

Al Sito Web 

 


		2020-09-30T08:06:10+0000
	RICCIO ORNELLA


		2020-09-30T10:55:29+0200
	Messina
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0016624.30-09-2020




